
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività di insegnamento”; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con 
Decreto Rettorale 23 agosto 2022, n. 1033; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il bando emanato con D.D. n. 1594/2023 Prot. 29851 del 10/02/2023; 

VISTO il D.D. n. 2479/2023 Prot.46150 del 01/03/2023con il quale è stata nominata 
la Commissione per la valutazione dei titoli per l’affidamento degli incarichi di 
insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P/07: 
 
Analisi di Bilancio - Master “Management e Marketing delle imprese vitivinicole” 
 
La misurazione delle performance e dell’outcome (insegnamento integrato) Modulo: 
L’evoluzione continua verso la creazione di valore - Master “L’innovazione al servizio 
del miglioramento continuo della pubblica amministrazione” 
 
VISTE le risultanze della Commissione pervenute entro i termini indicati dal 
Direttore; 

DECRETA 
 

− di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento degli 
incarichi di insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P07 
Analisi di Bilancio - Master “Management e Marketing delle imprese 
vitivinicole” e La misurazione delle performance e dell’outcome 
(insegnamento integrato) Modulo: L’evoluzione continua verso la creazione 
di valore - Master “L’innovazione al servizio del miglioramento continuo della 
pubblica amministrazione”; 

 
− di affidare l’incarico di insegnamento per il settore scientifico disciplinare 

SECS-P/07 Analisi di Bilancio - Master “Management e Marketing delle 
imprese vitivinicole al dott. Federico Verrucchi, come di seguito indicato: 
 

 Cognome e nome Punteggio 
 Dott. Federico Verrucchi 81/100 

 Dott.ssa Cristina Baldi 48/100 
 Dott. Giuseppe Bidolli 45/100 

 
 
 





 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
 

− di affidare l’incarico di insegnamento per il settore scientifico disciplinare 
SECS-P/07 La misurazione delle performance e dell’outcome 
(insegnamento integrato) Modulo: L’evoluzione continua verso la creazione 
di valore - Master “L’innovazione al servizio del miglioramento continuo della 
pubblica amministrazione” al dott. Alberto Romolini, come di seguito indicato: 

 
 Cognome e nome Punteggio 
 Dott. Alberto Romolini 91/100 

 Dott. Giuseppe Bidolli 45/100 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento.  
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 


		2023-03-10T22:19:46+0100




